
UCHWAŁA NR LV.543.2022      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. poz.  
559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 91 665 770,37 zł 

W tym: dochody bieżące                    80 724 664,25 zł 
             dochody majątkowe               10 941 106,12 zł 

Wydatki 84 865 802,37 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 598 330,50 zł 
             Wydatki majątkowe               27 267 471,87 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

   6 799 968,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

GMINA

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

GMINA

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr LV.543.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia26 sierpnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

179 696,44

75814 179 696,44

40 286,21

40 286,21

64 870,00

64 870,00

74 540,23

74 540,23

11 500,00

85595 11 500,00

11 500,00

11 500,00

Razem: 191 196,44

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 326,46

20 000,00

64 870,00

80101 64 870,00

9 890,40

9 890,40

22 000,00

22 000,00

20 000,00

75411 20 000,00

20 000,00

-28 278,70

6 278,70

6 278,70

35 000,00

35 000,00

-273 378,40

-273 378,40

35 000,00

75023 35 000,00

-28 278,70

30 000,00

0,00

70005 0,00

273 378,40

273 378,40

ZałącznikNr 2  

do Uchwały   NrLV.543.2022  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 26 sierpnia 2022 r

Rozdział Zmiana

30 000,00

60016 30 000,00

30 000,00

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

9 826,44

9 826,44

Razem: 191 196,44

90095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

9 826,44

92109 9 826,44

11 155,00

11 155,00

345,00

345,00

20 000,00

1,98

-15 844,80

-15 844,80

11 500,00

85595 11 500,00

532,79

80153 0,00

15 842,82

15 842,82

1,98

4 920,35

4 920,35

200,00

200,00

532,79

40 426,46

8 000,00

900,00

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały LV.543.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 1 249 560,00 754 75495 3110 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 1 249 560,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 5 622,40 754 75495 4010 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 4 932,29 

Ukrainy -nadanie nr PESEL 4110 PESEL obywatelom Ukrainy 571,12 

4120 118,99 

0,00 

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy wykonanie 8 578,50 754 75495 4300 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 578,50 

 zdjęć do nr PESEL wystąpienia o nr PESEL

754 75495 0970 Koszty obsługi związane z 4010  wydatki na obsługę-wynagrodzenia 1 887,08 

przygotowaniem wykazu wypłaty 2 256,00 754 75495 4110 322,69 

zasiłów na zakwaterowanie 4120 46,23 

i wyżywienie

758 75814 2700 Fundusz Pomocy Obywatelom 341 568,00 801 80101 4010 29 130,33 

3020 1 500,00 

4010 13 332,35 

Ukrainy dodatk.środki na zadnia 4110 Wynagrodzenia i wydatki na obsługę 24 166,62 

oświatowe związane z  4120 związana znauczaniem dzieci i uczniów 4 252,80 

kształceniem,wychowaniem 4210 z Ukrainy 77 348,42 

opieką nad dziećmii uczniami 4240 11 018,13 

4260 1 140,17 

4300 4 427,00 

4710 13 200,00 

4790 83 774,71 

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 1



80103 2540 16 270,49 

4010 2 000,00 

4110 1 972,10 

4120 279,28 

4210 695,67 

4710 300,00 

4790 9 555,48 

80101 2540 dotacja dla szkół Społecznych z terenu 39 736,00 

Gminy Darłowo

80113 4300 dowożenie uczniów do szkół 7 468,45 

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 13 631,00 852 85295 4220 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 13 631,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3110 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 6 500,00 3110 *zasiłki okresowe 6 500,00 

*zasiłki stałe 5 033,00 3110 *zasiłki stałe 5 033,00 

853 85395 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 134 640,00 853 85395 3110 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 132 300,00 

wypłata jednorazowego 4010 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4110 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

4120 47,92 

855 85595 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 91 500,00 855 85595 0970 Wypłata zasiłków rodzinnych 88 755,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych 4010 wydatki na obsługę -wynagrodzenia 2 745,00 

854 85415 970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 25 898,00 854 85415 3240 Wypłata stypendiów i zasiłków 25 898,00 

Stypendia i zasiłki szkolne szkolnych

Razem 1 890 748,90 1 890 748,90 

Id: ACBB5F2F-18AC-45A7-902B-009F17CE4930. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T10:54:50+0200
	Henryk Ignatowicz




